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Schutz der Stromversorgung

AC-GerateschutzTyp 3

]

Uiberspannungsableiter fiir Installationssysteme und Endgerite mit opti-
scher Defektanzeige (LED).

Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 2-3

Priifnormen: IEC61643-11/EN 61643-11

Langs- und Querspannungsschutz fiir Verbraucher bis 16 A
Universeller Einsatz in Kabelkandlen oder in Wanddosen
Geeignet zum Schutz von LED-Leuchtmittel
EAC-Zulassung

« Zum Schutz vor Feuchtigkeit vergossen (,v")

|EC-Priifklasse

Nennspannung AC

Hochste Dauerspannung AC
Max. zul. Vorsicherung
Nennlaststrom

Schutzpegel

Kombinierter Stof3
NennableitstoBstrom (8/20 s)
Max. AbleitstoBstrom (8/20 us)
Betriebstemperaturbereich
Schutzart (IECEN 60529)
Drahtlénge

Abmessungen (Lx HxT)
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Typ2+3

230V~

255V~

16AqG

16A

<13kV

10kV

5kA

10 kA
-15-+60°C
P65

200 mm
55x33x13,8mm
Unterflursysteme, Kabelkandle und Gerdteeinbaudosen

Produkt
Artikel-Nr.
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Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Fiir Irrtiimer und Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.
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